Homologado e  Adjudicadopara  a  empresa  AI.BRAZIL TECHNOLOGIES & DATACENTER LTDA,  CNPJ  45.908.107/0001-70,  pelo  melhor  lance
para o item relacionado abaixo:

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

01 MÊS 12 R$ 9.304,50 R$ 111.654,00

Perfazendo o valor total da empresa AI.BRAZIL TECHNOLOGIES & DATACENTER LTDA, CNPJ 45.908.107/0001-70, em R$ 111.654,00 (cento
e onze mil seiscentos e cinquenta e quatro reais).

Totalizando o certame em R$ 111.654,00 (cento e onze mil seiscentos e cinquenta e quatro reais).

Nova Friburgo, 19 de Fevereiro de 2026.

Felippe de Jesus Schenquel

Secretário  de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Econômico